

**DEVIZ DE CHELTUIELI nr.3**  
**„Ajustarea vibrației echipamentului SCTg №1”,**  
**Lot Nr.58 «Виброналадка тягодутьевых механизмов котла ПТВМ -100 ст.№2. SCTg № 1 ».**

Обоснование цен:Прейскурант 26-06-19, ч.2 вып.1995г. Сметная стоимость: 15177,32 лей с НДС

Nr.	Denumirea lucrărilor	Unități	Argumentarea	Cantitatea	Preț	Suma, lei
1.	Контрольное измерение вибрации опор вращающихся механизмов с эл.приводом при количестве опор до 4 шт. (замеры проводятся в 3-х направлениях)	замер	0115050101	24	44,00	1056,00
2.	Балансировка насосов на месте их установки с эл.приводом мощностью до 2000 кВт при скорости вращения до 1500 об/мин ( ДС, ДВ)	мех.	0115110101	2	611,00	1222,00
3.	Балансировка насосов на месте их установки с эл.приводом мощностью до 2000 кВт при скорости вращения до 1500 об/мин. после ремонта, без установки грузов ( ДС, ДВ) Р.Ц. = 611,00x0,6=366,60	мех.	0115110101 Прим.п.3 К=0,6	2	366,60	733,20
	ИТОГО					3011,20
	С учетом коэффициента К=1,032					3107,56
	С учетом коэффициента К=4,07					12647,77
	ВСЕГО					12647,77
	НДС -20%					2529,55
	Всего по смете					15177,32



Întocmit  
\_\_\_\_\_  
(funcția, Semnătura/Data)  
**ANTREPRENOR:**  
Administrator  
\_\_\_\_\_  
SRL «Energoreparații»  
**VASILII UNGUREANU**  
« » 2022

Verificat  
\_\_\_\_\_  
(funcția, Semnătura/Data)  
**APROBAT:**  
Director General interimar  
\_\_\_\_\_  
SA «Termoelectrica»  
**VASILE LEU**  
« » 2022

Coordonat:	Director Tehnic Adjunct Producere, Șef CET	_____	L. Munteanu
	Șef Serviciul CT	_____	V.Buruiană
	Șef -adjunct SPOM	_____	V. Helbeti
	Conducător grup reparație SPOM	_____	S. Cartaleanu
	Șef Serviciul Termomecanic	_____	O. Mancaș
Elaborat:	Șef SCTg-1	_____	S. Ababii